
 

 

UCHWAŁA NR X/81/2019 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żukowice 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Żukowice "Wykaz jednostek organizacyjnych" stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XVI/125/2016 z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Żukowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r., poz. 1708) wykreśla się pkt 5. Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Nielubi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2019 r.

Poz. 4807


		2019-08-07T09:28:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




